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Think ahead.
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Tork papierova utierka Plus

Dvojvrstvova viacucelova papierova utierka Tork Plus je idealna na utieranie tekutin a utieranie ruk. Tato
papierova utierka sa méze pouzivat v Tork® mini zasobniku so stredovym odvijanim, ktory je kompaktnym,
viacUcelovym rieSenim pre profesionalne prostredia, kde su na utieranie povrchu potrebné obe ruky.

«  Tork indikator nedostatku zasob vam poméze naplanovat vymenu kotidov a vyhnit sa tak
prestojom a nespokojnosti

«  Funkcia neobmedzeného priudu umozriuje pouzivatelom vybrat tolko, kol'ko vyZzaduju ich Glohy

e Makka a pevna, no stale absorpéna papierova utierka na Ucinnejsie susenie s mensim mnozstvom
odpadu

. Mozno pouzivat jednou rukou, vdaka domu je pouzivanie jednoduchsie.
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Informacie
o produkte
adoprave

FSC

www.fsc.org

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Systém

M1

Sirka kotGida
21.5cm

Tla¢
No

For Wiping

Kompatibilné produkty

e
-

658000
Tork Mini zasobnik so
stredovym odvijanim

Udaje o preprave

EAN
Baliaci material
Pocet kusov

Hmotnost v hrubom

Cista hmotnost

MnoZstvo

558000
Tork Mini zasobnik so
stredovym odvijanim

_

558008

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540465372
none

1

628.9 9

215 mm

140 mm

140 mm

6289

4.21 dm3

Tork Mini zasobnik so
stredovym odvijanim

Kvalita
Advanced

Priemer kotuca
14 cm

Reliéfna potla¢
Yes

[

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

F .
658002
Tork Mini prenosny

stredovym odvijanim

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540465389

Shrink

11 (11 CON)
7 kg

215 mm
560 mm
383 mm
6.9 kg

46.11 dm3

Tork Mini zasobnik so
zasobnik na kotuce so  stredovym odvijanim

Dizka kottiga
749 m

Vrstva
2

Farba
Biela

[

3
TORK y/
E. [

=
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658001

Tork Portable Mini
zasobnik so stredovym
odvijanim - Startovaci
balicek

Paleta
(PAL)

7322540471717

352 (32 TRP)
22291 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
221.07 kg

1.48 m3
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